
USNESENÍ  
24. schůze Rady města Soběslavi,  

která se konala 17. prosince 2024 od 14:00 hodin  

v kanceláři starosty města  

 

 

Usnesení č. 24/297/2024 

Rada města ukládá realizovat usnesení z 12. zasedání Zastupitelstva města Soběslavi, které se 

konalo 17. prosince 2024.  
 

Usnesení č. 24/298/2024 

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. RM 7/2024 dle návrhu předloženého vedoucí 

finančního odboru MěÚ Bc. Zuzanou Schejbalovou.  
 

Usnesení č. 24/299/2024 

Rada města schvaluje výsledek výběrového řízení na akci „Stavební úpravy Mrázkovy ulice 

v Soběslavi – etapa u hřbitova“, které se uskutečnilo 9. 12. 2024 na MěÚ Soběslav. 

Vítězem výběrového řízení se stala firma Daich, spol. s r. o., Tábor, za cenu 6.000.000 Kč  

+ DPH.  
 

Usnesení č. 24/300/2024 

Rada města souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího 

podnikání ze dne 30. 12. 2019 mezi městem Soběslav a společností Pohřební služba Ondřej 

Melich, s. r. o., Tábor, který řeší navýšení nájemného a prodloužení doby nájmu nebytového 

prostoru v Mrázkově ulici čp. 873, Soběslav III, a části pozemku p. č. 2173, vše v k. ú. 

Soběslav, o 5 let, tj. od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2029. 
 

Usnesení č. 24/301/2024 

Rada města souhlasí s uzavřením dodatku č. 12 k mandátní smlouvě ze dne 5. 12. 2008, ve 

znění pozdějších dodatků, mezi městem Soběslav a Správou města Soběslavi, s. r. o., kterým 

se upravuje roční úplata za výkon veřejně prospěšných služeb s účinností od 1. 1. 2025. 
 

Usnesení č. 24/302/2024 

Rada města souhlasí s uzavřením darovací smlouvy mezi městem Soběslav a Přemyslem 

Špačkem, Sezimovo Ústí, a Ondřejem Špačkem, Planá nad Lužnicí, která řeší darování 

vodovodní přípojky vybudované na pozemku ve vlastnictví města Soběslav p. č. 2172/3  

v k. ú. Soběslav v délce 359 m.  
 

Usnesení č. 24/303/2024 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy mezi městem Soběslav a firmou Ha-vel internet,  

s. r. o., Ostrava, na poskytování zabezpečeného internetového připojení pro potřeby 

městského úřadu na dobu jednoho roku, tj. od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025, a to za měsíční 

poplatek ve výši 3.000 Kč + DPH. 
 

 


